
UCHWAŁA NR XXXIV/216/16
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 i 1579) oraz art. 263 ust 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2016 rok, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania 
wydatków ujętych w wykazie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o których mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2017 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 599048F9-3AAE-4B32-A31B-05DCF48FFC1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/216/16
Rady Gminy Widawa
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r. oraz ostateczny termin ich 
dokonania

Nr zadania Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Rogóźno 30.06.2017 r.

2. Przebudowa terenu zieleni urządzonej na 
Rynku Kościuszki w Widawie 30.06.2017 r.

Id: 599048F9-3AAE-4B32-A31B-05DCF48FFC1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/216/16
Rady Gminy Widawa
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan Finansowy wydatków niewygasających z upływem 2016 roku

Dział Rozdział Treść Plan w tym wydatki 
majątkowe (w zł)

600 Transport i łączność 105.000,00 105.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 105.000,00 105.000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Rogóźno

105.000,00 105.000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

432.500,00 432.500,00

92595 Pozostała działalność 432.500,00 432.500,00
Przebudowa terenu zieleni 
urządzonej na Rynku Kościuszki 
w Widawie

432.500,00 432.500,00

Ogółem 537.500,00 537.500,00

Id: 599048F9-3AAE-4B32-A31B-05DCF48FFC1A. Podpisany Strona 3




